Felicit^l ad Cyprianum^l

57.
129v-130r *Cyprian of Carthage^l, Epistola 20*
Ciprianus^l ad romanos
58.
130r-130v *Cyprian of Carthage^l, Epistola 32*
Cyprianus^l presbiteris etc.
Incipit: Quales litteras
59.
130v-130v *Cyprian of Carthage^l, Epistola 47*
ad Cornelium^l quinta
60.
130v-131r *Cyprian of Carthage^l, Epistola 54*
ad Maximum^l presbiter, Urbanum^l etc.
61.
131r-131v *Letter to Cyprian of Carthage^l (Epistulae ad Cyprianum et alios, 78)*
ad Lucium^l et qui cum eo sunt
62.
131v-136r *Firmilian^l, Letter to Cyprian of Carthage^l (Epistulae ad Cyprianum et alios, 75)*
Firmilian^l ad Cyprianum^l
63.
136r-136r
Maximus^l, Urbanus^l, Sidonius^l and Macarius^l, Letter to Cyprian of Carthage^l (Epistulae ad Cyprianum et alios, 53)
Maximi^l, Urbani^l, etc. ad Cyprianum^l
64.
136r-136v *Cyprian of Carthage^l, Epistola 16*
ad clerum de quibusdam presbiteris etc.
65.
136v-137v *Cyprian of Carthage^l, Epistola 15*
ad martires qui lapsis petierunt pacem dari
66.
137v-138r *Cyprian of Carthage^l, Epistola 17*
ad plebem significans quod ad eum martires de lapsis petierunt
67.
138r-138r *Cyprian of Carthage^l, Epistola 18*
ad clerum pro lapsis etc.
- 68.

- 138r-138v Cyprian of Carthage^l, Epistola 19
in qua rescribit clero de hiis qui ad pacem festinant
69.
138v-138v Cyprian of Carthage^l, Epistola 26
ad clerum non temere pacem dandam
70.
138v-139r Cyprian of Carthage^l, Epistola 25
ad Caldonium^l
71.
139r-139r Cyprian of Carthage^l, Epistola 9
Rome^l clero de redicione Urbici^l
72.
139r-139v Cyprian of Carthage^l, Epistola 29
ad clerum insinuans quod utrasque rome^l literas misisset
73.
139v-142v pseudo-Cyprian of Carthage^l, De montibus Sina^l et Sion^l
de duobus montibus id est de monte syna^l et de monte syon^l contra iudeos
74.
142v-144v Novatian^l, Epistula xxxi inter opera Sancti Cypriani^l
(de laude Cypriani^l) Inter uarios et multiplices
- 142v () *Incipit:* Inter uarios et multiplices
143v () *Explicit*humilitas atque subieccio
143v *Incipit:* Hoc est quod penitenciam probat
144r () *Explicit*Bene uale frater in christo
144r () *Rubric:* Finito libro sit laus et gloria christo
144r () A smudged inscription (late) below

CCC: space available for notes on the current status of the encoding

- text: copied from James.txt SP
- markup: SP
- markupCheck: checked by SP, CF, CF 2nd
- msCheck: RJR August 2008
- remarks: